
  

 

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ K SÍTI INTERNET 

Číslo smlouvy 

 Účastník 

Obchodní jméno / název 

Jméno zástupce 

Adresa Ulice Město 

Město 

PSČ 

PSČ 

 Sídlo (vyplnit pouze, je-li odlišná od zasílací adresy) 

Adresa Ulice 

 Ostatní údaje 

Mobil Rodné číslo 

E-mail Telefon 

Způsob oprávnění zástupce IČO DIČ 

(dále jen "Účastník") uzavírá tímto Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací 
s Jaroslav ŠEVEČEK 687 13 Březolupy čp.399  Osvěčení č.4605 ČJ. ČTU-53 451/2019 -  637-ŠeJ ičo:46198911 dič:CZ6607271440 tel:+420602890093 
e-mail: servis@amelktronik.cz www.amelektronik.cz           ( dále jen “Poskytovatel“), a to v níže uvedeném rozsahu a za  níže uvedených podmínek: 

 Předmětem jsou následující služby sítě Internet (ceny jsou uvedeny bez DPH) 

 Doba platnosti smlouvy *1) na dobu neurčitou     

Nabývá účinnosti dne pokud zde není uvedeno, nabývá účinnosti dnem podpisu 

 Individuální ujednání a poznámky 

Další ujednání 

Poznámky 

Kód zákazníka Heslo Kód prodejce 

Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje Poskytovateli, že převzal Všeobecné podmínky, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Podpisem Smlouvy Účastník dále potvrzuje 
Poskytovateli, že se podrobně seznámil se Všeobecnými podmínkami a s Ceníkem služeb ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy a že s nimi bez výhrad souhlasí. 

Březolupech dne Podepsáno v 

Podpis zástupce INTERNEXT 2000, s.r.o. Podpis ÚČASTNÍKA (oprávněného zástupce + razítko) 

* 1) pokud není uvedeno, platí na dobu neurčitou. 
verze AM01012021 


